
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

31 марта 2021 года                                                                              № 102 - од  

 

с. Урожайное 

 
Об организации   лагеря с дневным пребыванием детей на базе МКОУ СОШ 
№ 9 

 

      Во исполнение постановления администрации Левокумского 

муниципального района № 422 от 30 марта 2021 года «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Левокумского 

муниципального района Ставропольского края в 2021 году»,  приказа отдела 

образования администрации Левокумского муниципального района  № 201-

од от 30.03.2021 г. «Об организации оздоровления, отдыха и занятости 

учащихся образовательных организаций Левокумского муниципального 

района в 2021 году» и в целях укрепления здоровья детей и подростков, 

создания условий для полноценного отдыха и обеспечения их занятости   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе школы лагерь с дневным пребыванием детей «Ромашка». 

2. Установить 

 сроки работы лагеря – с 01.06.2021 года по 20.07.2021 года; 

 количество смен – 2; 

 продолжительность работы смены – 22 календарных дня;   

 сроки работы первой смены – с 01.06.2021 года по 22.06.2021 года; 

 сроки работы второй смены – с 30.06.2021 года по 20.07.2021 года; 

 планируемое количество детей в первой смене – 55 чел.; 

 планируемое количество детей во второй смене – 45 чел.; 

 режим пребывания детей в лагере – с 08.30 до 14.30; 

 режим питания – двухразовый; 

 режим дня – Приложение 1 

3. Утвердить штатное расписание работников летнего оздоровительного 

учреждения на базе МКОУ СОШ № 9 -лагеря с дневным пребыванием детей 

на 1,2 поток (Приложение 2) 

4. Назначить начальником лагеря 

в 1 потоке -  учителя начальных классов Пушкину  Валерию Сергеевну, 

во 2 потоке - учителя русского языка и литературы Мосиенко Оксану 

Валерьевну. 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу 102-од 

от 31 марта 2021 года 

 

 

Режим дня в лагере 

с дневным пребыванием детей: 

 

Элементы режима дня 

 

Пребывание детей с 8.30 до 14.30 

Сбор детей, зарядка 8.30 – 9.00 

Утренняя линейка 9.00 – 9.15 

Завтрак  9.15 – 10.00 

Работа по плану отрядов, 

общественно полезный труд, работа 

кружков и секций 

10.00 – 12.00 

Оздоровительные процедуры 12.00 – 13.00 

Обед  13.00 – 14.00 

Свободное время 14.00 – 14.30 

Уход домой  14.30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу 102-од 

от 31 марта 2021 года 

Штатное расписание 

 работников летнего оздоровительного учреждения на базе МКОУ СОШ № 9 

-лагеря с дневным пребыванием детей «Ромашка» 

№ Ф.И.О Должность 

1 поток 

1 Пушкина  Валерия Сергеевна начальник лагеря 

2 Герасименко Ольга Николаевна                                                воспитатель 

3 Денисенко Ольга Васильевна воспитатель 

4 Овсянникова Людмила Павловна воспитатель 

5 Новиченко Ольга Ивановна воспитатель 

6 Хосикуридзе Галина Алексеевна воспитатель 

7 Барко Светлана Андреевна воспитатель 

8 Кравченко Елена Николаевна воспитатель 

9 Краснянская Галина Александровна воспитатель 

2 поток 

1  Мосиенко Оксана Валерьевна начальник лагеря 

2  Перепелицына Людмила Владимировна воспитатель,   

3  Бобина Алёна Георгиевна воспитатель 

4  Сергеева Т.М.  воспитатель 

5  Кузнецова Галина Ивановна воспитатель 

Работники столовой и уборщица 

1 Никотина  Татьяна Николаевна зав.столовой 

2 Дубинина Галина Петровна повар 

3 Масюрова Евгения Викторовна кух.рабочая 

4 Тишкова Инетта Ядадиевна повар 

5 Швыдко Ольга Алексеевна кладовщик 

6 Слободянюк Валентина Григорьевна кух.рабочая 

7 Никитина Светлана Владимировна кух.рабочая 

8  Мальцева Валентина Владимировна  техслужащая (1 

поток) 

9  Коршунова Надежда Андреевна техслужащая (2 

поток) 

 

 

 

 
 

 

 


